
Classement des chronos.
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29' Interclub
Minime

Essai Chrono
Classement des chronos.

Clt N° Pilote A.S.K. Chassis Temps Ecart
1 4 POURCHAIRE Theo Rosny 93 58.987
2 23 PETELET Milane Brétigny 59.350 +0.363
3 7 PERRIN Sophie Rosny 93 59.463 +0.476
4 37 BAUDOT Geoffrey ASK 25 59.603 +0.616
5 5 SZYMANSKI Hugo Brétigny 59.610 +0.623
6 14 LEBELLIER Fantin Sens 59.681 +0.694
7 1 DUPUIS Quentin Mantes 59.706 +0.719
8 41 PEISSELON Thimoty Dourdan 1:00.094 +1.107
9 10 LEBELLIER Lilian Sens 1:00.099 +1.112
10 8 HENRION Gillian Lorraine Kart 1:00.312 +1.325
11 2 MOREL Thomas K61 1:00.318 +1.331
12 11 FRAYSSE Kilian Sens 1:00.509 +1.522
13 12 MILESI Charles Dourdan 1:00.708 +1.721
14 15 CLAUDE Léonie L'enclos 1:01.215 +2.228
15 6 CHAPON Johann Villars 1:01.398 +2.411
16 9 LAPA PEIREIRA Simon Lorraine Kart 1:01.502 +2.515
17 30 GASPERMENT-BRAYé Renaud Mulhouse 1:02.132 +3.145
18 18 VINCENT Baptiste ASK 21 1:04.862 +5.875

Pas de temps

36 CANDAS Caroline Rosny 93
Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
Minime

Classement
Clt N° Pilote Pénalité Essais Points
1 4 POURCHAIRE Theo 58.987 0 0 0
2 23 PETELET Milane 59.350 2 2 4
3 1 DUPUIS Quentin 59.706 5 3 8
4 14 LEBELLIER Fantin 59.681 6 4 10
5 5 SZYMANSKI Hugo 59.610 4 8 12
6 10 LEBELLIER Lilian 1:00.099 9 7 16
7 2 MOREL Thomas 1:00.318 10 6 16
8 37 BAUDOT Geoffrey 59.603 3 17 20
9 11 FRAYSSE Kilian 1:00.509 11 9 20
10 41 PEISSELON Thimoty 1:00.094 16 5 21
11 12 MILESI Charles 1:00.708 7 14 21
12 7 PERRIN Sophie 59.463 8 15 23
13 8 HENRION Gillian 1:00.312 12 11 23
14 6 CHAPON Johann 1:01.398 13 10 23
15 30 GASPERMENT-BRAYé Renaud 1:02.132 14 13 27
16 9 LAPA PEIREIRA Simon 1:01.502 18 12 30
17 15 CLAUDE Léonie 1:01.215 15 18 33
18 18 VINCENT Baptiste +3 1:04.862 17 19 36

Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
Minime

Pre-Finale
Classement .

Clt N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart
1 4 POURCHAIRE Theo Rosny 93 13 58.766
2 23 PETELET Milane Brétigny 13 58.794 +1.694
3 5 SZYMANSKI Hugo Brétigny 13 59.127 +7.776
4 1 DUPUIS Quentin Mantes 13 59.106 +8.767
5 14 LEBELLIER Fantin Sens 13 59.135 +8.999
6 2 MOREL Thomas K61 13 59.917 +19.193
7 11 FRAYSSE Kilian Sens 13 59.164 +23.728
8 12 MILESI Charles Dourdan 13 59.948 +24.571
9 37 BAUDOT Geoffrey ASK 25 13 59.394 +26.476
10 15 CLAUDE Léonie L'enclos 13 1:00.227 +29.166
11 6 CHAPON Johann Villars 13 1:00.412 +29.439
12 7 PERRIN Sophie Rosny 93 13 59.688 +29.516
13 8 HENRION Gillian Lorraine Kart 13 1:00.525 +30.082

14 30 GASPERMENT-BRAYé
Renaud Mulhouse 13 1:00.709 +37.596

15 9 LAPA PEIREIRA Simon Lorraine Kart 13 1:01.132 +45.580
16 41 PEISSELON Thimoty Dourdan 9 1:00.707 +4 Tours
17 10 LEBELLIER Lilian Sens 6 1:01.364 +7 Tours
18 18 VINCENT Baptiste ASK 21 4 1:03.332 +9 Tours

Meilleur tour : 4 POURCHAIRE Theo - 58.766
Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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29' Interclub
Minime
Finale

Classement .
Clt N° Pilote A.S.K. Ligue Chassis Tours M.Tour Ecart
1 4 POURCHAIRE Theo Rosny 93 13 58.603
2 1 DUPUIS Quentin Mantes 13 59.014 +8.641
3 5 SZYMANSKI Hugo Brétigny 13 59.077 +8.880
4 14 LEBELLIER Fantin Sens 13 59.420 +13.146
5 8 HENRION Gillian Lorraine Kart 13 59.680 +16.996
6 2 MOREL Thomas K61 13 59.648 +17.265
7 23 PETELET Milane Brétigny 13 58.829 +18.314
8 37 BAUDOT Geoffrey ASK 25 13 59.301 +19.281
9 7 PERRIN Sophie Rosny 93 13 59.258 +22.345
10 15 CLAUDE Léonie L'enclos 13 1:00.363 +24.525
11 12 MILESI Charles Dourdan 13 1:00.071 +24.758
12 10 LEBELLIER Lilian Sens 13 1:00.069 +27.927
13 11 FRAYSSE Kilian Sens 13 59.401 +28.120
14 6 CHAPON Johann Villars 13 1:00.107 +31.147

15 30 GASPERMENT-BRAYé
Renaud Mulhouse 13 1:00.688 +39.443

16 18 VINCENT Baptiste ASK 21 12 1:02.349 +1 Tour

17 9 LAPA PEIREIRA Simon Lorraine Kart 3 1:02.212 +10
Tours

18 41 PEISSELON Thimoty Dourdan 1 1:14.573 +12
Tours

Meilleur tour : 4 POURCHAIRE Theo - 58.603
Sous réserve de fait technique ou/et sportif.
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